

Změnový protokol č.: 01

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: méněpráce

Bourání

Změnový protokol řeší rozdíl mezi rozsahem bouracích prací uvedenými v PD a bouracími pracemi provedenými ve skutečnosti v budově bývalého internátu.

Výsledná částka změnového listu: - 14.474,01 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL01 – Bourání

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....

[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-016** **Stravování Bučovice**

Objekt: **03** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL01** **ZL01 - Bourání**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-14 769,40
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	295,39
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-14 474,01

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-14 474,01 CZK
Základní DPH	21 %	-3 040,00 CZK
Zaokrouhlení		0,01 CZK

Cena celkem s DPH **-17 514,00 CZK**

.....

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			45 755,21	-316
96	Bourání konstrukcí	HSV			-7 977,94	55
99	Staveništní přesun hmot	HSV			346,12	-2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-52 892,79	365
VN	Vedlejší náklady	VN			295,39	-2
Cena celkem					-14 474,01	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL01	ZL01 - Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3								
Svislé a kompletní konstrukce							45 755,21	
1	34226121RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kec, 2x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	38,27250	1 072,00	41 028,12	RTS 18/II	RTS 18/II
		3.NP : 3,15*4,0*2		25,20000				
		3,15*4,15		13,07250				

2	342248144R00	Příčky keram. 14 Profi na DBM, tl. 140 mm	m2	7,72400	612,00	4 727,09	RTS 18/II	Indiv
		2.NP : 3,1*3,0-0,8*1,97		7,72400				

Díl: 96								
Bourání konstrukcí							-7 977,94	
3	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	140,99550	89,10	12 562,70	RTS 18/II	Indiv

1.NP :

změna : 1,0*2,1

2.NP :

v rozpočtu : -(3,15*(4+4,2+0,8*2+1,8)-0,6*1,97*4)

změna : 3,15*4,0*4

3,15*4,15*2

3,15*(2,05+0,4+2,0)

3,15*1,32-0,6*1,97

3,15*0,95

3,15*2,95-1,0*3,15

3,15*0,8*2

3,15*4,15-0,6*1,97*3

3,15*1,8-0,6*1,97

3.NP :

v rozpočtu : -(3,15*(4,1+2,7+5)-0,6*1,97)

změna : 3,15*4,0*2

3,15*4,15

3,15*(2,05+0,4+2,0)

2,10000

-31,81200

50,40000

26,14500

14,01750

2,97600

2,99250

6,14250

5,04000

9,52650

4,48800

-35,98800

25,20000

13,07250

14,01750

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL01	ZL01 - Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		3,15*1,8-0,6*1,97		4,48800				
		3,15*0,95		2,99250				
		3,15*2,95-1,0*3,15		6,14250				
		3,15*4,15-0,6*1,97*3		9,52650				
		3,15*0,8*2		5,04000				
		3,15*1,8-0,6*1,97		4,48800				
4	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	-335,00150	108,00	-36 180,16	RTS 18/ II	Indiv

v rozpočtu :

- 1.NP : -(3,15*(14,9+4*4+4,15*3+5,12+1,3+2))+2*3-1,97*(0,8*6+0,6))
- 2.NP : -(3,15*(4*4+4,15*4+4,8+1,4+3,5)-0,6*1,97)
- 3.NP : -(3,15*(4*4+4,15*2+5,4+1,4+3,5)-0,6*1,97)

Mezisosčet

změna :

- 1.NP : 3,15*4,0-0,8*1,97
- 3,15*14,9-0,8*1,97*5
- 3,15*2,0-0,8*1,97
- 2.NP : 3,15*3,0-0,8*1,97
- 3,15*0,2

Mezisosčet

Bourání zdiva z cihel pálených na MC

změna :

- 1.NP : 0,3*(3,15*(4,15+4,0)-(0,8*1,97))
- 2.NP : 0,3*3,15*(4,15+4,0)
- 3.NP : 0,25*3,15*(4,15+4,0)

6 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2

dle rozpočtu :

1.NP : -17

-17,00000

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
5	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	21,34882	775,00	16 545,34	RTS 18/ II	Indiv
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	-2,00000	13,70	-27,40	RTS 18/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL01	ZL01 - Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

změna :
 1.NP : 14
 2.NP : 1

14,00000
 1,00000

7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-2,75600	318,50	-878,42	RTS 18/ II	Indiv
---	--------------	---	----	----------	--------	---------	------------	-------

dle rozpočtu :

1.NP : -1,97*(0,8*12+0,6*5)

změna :

1.NP : 1,97*(0,8*10+0,6*4)

2.NP : 1,97*0,8

-24,82200

20,48800

1,57600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 346,12								
8	999281111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,64036	211,00	346,12	Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -52 892,79								
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-39,50172	246,00	-9 717,42	RTS 18/ II	Indiv
10	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-39,50172	84,00	-3 318,14	RTS 18/ II	Indiv
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-39,50172	172,00	-6 794,30	RTS 18/ II	Indiv
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-987,54289	15,00	-14 813,14	RTS 18/ II	Indiv
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-39,50172	210,00	-8 295,36	RTS 18/ II	Indiv
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-79,00343	26,00	-2 054,09	RTS 18/ II	Indiv
15	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUJFONEV Brno	t	-39,50172	200,00	-7 900,34	RTS 18/ II	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady 295,39								
16	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	295,39	295,39	RTS 18/ II	Indiv

Změnový protokol č.: 02

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

SDK příčka mezi m. č. 305 a 306

Zděná příčka mezi místnostmi č. 305 a 306 ve 3. NP budovy bývalého internátu měla mít dle PD tl. 150 mm, ve skutečnosti byla tl. 250 mm. V souladu s PD došlo k vybourání zdi ve 2. NP situované pod výše uvedenou příčkou. V rámci kontrolní prohlídky statika byl vznesen dodatečný požadavek na odlehčení stropu 2. NP v místě pod zděnou příčkou. Původní zděná příčka mezi místnostmi č. 305 a 306 proto byla nahrazena lehčí příčkou sádkartonovou.

Výsledná částka změnového listu: + 13 893,57 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL02 – SDK příčka mezi m. č. 305 a 306

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-016 Stravování Bučovice
Objekt: 03 Změnové listy
Rozpočet: ZL02 ZL02 - SDK příčka mezi m.č.305 a 306

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	13 621,15
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	272,42
Ostatní náklady	0,00
Celkem	13 893,57

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 893,57 CZK
Základní DPH	21 %	2 918,00 CZK
Zaokrouhlení		0,43 CZK

Cena celkem s DPH 16 812,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 507,20	97
99	Staveništní přesun hmot	HSV			113,95	1
VN	Vedlejší náklady	VN			272,42	2
Cena celkem					13 893,57	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL02	ZL02 - SDK příčka mezi m.č.305 a 306

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 3							13 507,20	
1	342261211RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kec, 2x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	12,60000	1 072,00	13 507,20	RTS 18/II	RTS 18/II
				12,60000				
Díl: 99							113,95	
2	999281111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,54004	211,00	113,95	Vlastní	Indiv
Díl: VN							272,42	
3	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	272,42	272,42	RTS 18/II	Indiv

Změnový protokol č.: 03

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Vyrovnání podlah 2. a 3. NP

Při odstraňování původní skladby podlah ve 2. NP a 3. NP budovy bývalého internátu se zjistil rozdíl mezi tl. skladby podlah uvedenou v PD (80 mm) a tl. skladby podlah ve skutečnosti (100-160 mm). Dojde k vyrovnání nosných panelů podlah, které nejsou dle původního předpokladu PD v rovině a podlahová skladba bude doplněna.

Výsledná částka změnového listu: + 78 952,74 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL03 – Vyrovnání podlah 2. a 3. NP

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-016 Stravování Bučovice
Objekt: 03 Změnové listy
Rozpočet: ZL03 ZL03 - Vyrovnání podlah 2. a 3.NP

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	77 404,65
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 548,09
Ostatní náklady	0,00
Celkem	78 952,74

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	78 952,74 CZK
Základní DPH	21 %	16 580,00 CZK
Zaokrouhlení		0,26 CZK

Cena celkem s DPH 95 533,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			75 318,19	95
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 086,46	3
VN	Vedlejší náklady	VN			1 548,09	2
Cena celkem					78 952,74	100

Položkový rozpočet

S:	Stravování Bučovice
O:	Změnové listy
R:	ZL03 - Vyrovnání podlah 2. a 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63								
1	63244211R00	Potěr Poriment P-300, plocha do 100 m2, tl. 40 mm	m2	390,26000	167,00	65 318,19	RTS 18/II	RTS 18/II
2.NP :								
		201 : 12,0		12,00000				
		202 : 33,8		33,80000				
		203 : 37,2		37,20000				
		204 : 27,19		27,19000				
		205 : 36,52		36,52000				
		206 : 8,71		8,71000				
		207 : 2,22		2,22000				
		208 : 4,89		4,89000				
		208a : 2,78		2,78000				
		209 : 1,94		1,94000				
		210 : 1,17		1,17000				
		210a : 1,17		1,17000				
		211 : 1,08		1,08000				
		212 : 1,07		1,07000				
		213 : 1,64		1,64000				
		214 : 6,46		6,46000				
		215 : 13,8		13,80000				
		216 : 4,5		4,50000				
		Mezisoučet		198,14000				
3.NP :								
		301 : 10,16		10,16000				
		302 : 1,58		1,58000				
		302 : 10,3		10,30000				
		303 : 10,3		10,30000				

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL03	ZL03 - Vyrovnání podlah 2. a 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		304 : 12,0		12,00000				
		305 : 12,0		12,00000				
		306 : 12,0		12,00000				
		307 : 12,0		12,00000				
		308 : 29,6		29,60000				
		309 : 12,45		12,45000				
		310 : 25,52		25,52000				
		311 : 7,28		7,28000				
		312 : 2,36		2,36000				
		313 : 5,1		5,10000				
		314 : 1,32		1,32000				
		315 : 2,06		2,06000				
		316 : 2,11		2,11000				
		317 : 1,8		1,80000				
		318 : 1,9		1,90000				
		319 : 6,48		6,48000				
		320 : 13,8		13,80000				
		Mezisočet		192,12000				
2	632442112R00	Potěr Poriment P-300, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm	m2	792,56000	12,80	10 144,77	RTS 18/II	RTS 18/II
		2.NP : 198,14*4		792,56000				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 086,46		
3	99928111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,88843	211,00	2 086,46	Vlastní	Indiv
Díl: VN	Vedlejší náklady					1 548,09		
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 548,09	1 548,09	RTS 18/II	Indiv

Změnový protokol č.: 04

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Dozdivky příček 1. NP

Po osekání omítek z interiérových příček v místě hlavního vstupu do budovy bývalého internátu, byla zjištěna vyzdívka ze staticky nevyhovujícího příčkového zdiva. Po dohodě s projektantem dojde k vyzdění nových příček z plných cihel s provázáním na stávající zděné konstrukce.

Výsledná částka změnového listu: + 10 676,09 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL04 – Dozdivky příček 1.NP

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-016 Stravování Bučovice
Objekt: 03 Změnové listy
Rozpočet: ZL04 ZL04 - Dozdívky příček 1.NP

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	10 466,75
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	209,34
Ostatní náklady	0,00
Celkem	10 676,09

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 676,09 CZK
Základní DPH	21 %	2 242,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,09 CZK

Cena celkem s DPH 12 918,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 012,80	94
99	Staveništní přesun hmot	HSV			453,95	4
VN	Vedlejší náklady	VN			209,34	2
Cena celkem					10 676,09	100

Položkový rozpočet

S: 18-016	Stravování Bučovice
O: 03	Změnové listy
R: ZL04	ZL04 - Dozdívky příček 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							10 012,80	
1	342248144R00	Příčky keram. 14. Profi na DBM, tl. 140 mm	m2	14,00000	612,00	8 568,00	RTS 18/ II	Indiv
		1.NP : 2,0*3,5*2		14,00000				
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	7,00000	98,00	686,00	RTS 18/ II	Indiv
		1.NP : : 3,5*2		7,00000				
3	346971122R00	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 200 mm	m	4,00000	136,50	546,00	RTS 18/ II	Indiv
		1.NP : 2,0*2		4,00000				
4	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 200 mm, tl.:30 mm	m	4,00000	53,20	212,80	RTS 18/ II	Indiv
		1.NP : 2,0*2		4,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							453,95	
5	999281111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,15142	211,00	453,95	Vlastní	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady							209,34	
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	209,34	209,34	RTS 18/ II	Indiv

Změnový protokol č.: 05

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

SDK stěna 2. a 3. NP

Po odstranění zvětralých omítek ze zdí koupelen ve 2. NP a 3. NP budovy bývalého internátu bylo zjištěno, že se jedná o stěny z dutých cihel ve špatném technickém stavu. Vzhledem k vedení nového odpadního potrubí v předmětných stěnách, bylo po dohodě s projektantem rozhodnuto narušené koupelňové stěny vybourat a nahradit je SDK stěnami tl. 300 mm.

Výsledná částka změnového listu: + 38 032,54 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL05 – SDK stěna 2. a 3. NP

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-016 Stravování Bučovice**

Objekt: **03 Změnové listy**

Rozpočet: **ZL05 ZL05 - SDK stěna 2. a 3.NP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	37 286,80
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	745,74
Ostatní náklady	0,00
Celkem	38 032,54

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	38 032,54 CZK
Základní DPH	21 %	7 987,00 CZK
Zaokrouhlení		0,46 CZK

Cena celkem s DPH 46 020,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			30 442,23	80
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 768,19	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			187,05	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 889,33	13
VN	Vedlejší náklady	VN			745,74	2
Cena celkem					38 032,54	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL05	ZL05 - SDK stěna 2. a 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 3						30 442,23		
1	342262411RT3	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 300 mm, desky standard a impreg.tl.12,5 mm, minerál.tl. 5 cm	m2	19,84500	1 534,00	30 442,23	RTS 18/II	RTS 18/II
		2.NP : 3,15*3,15		9,92250				
		3.NP : 3,15*3,15		9,92250				

Díl: 96	Bourání konstrukcí							
2	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	19,84500	89,10	1 768,19	RTS 18/II	Indiv
		2.NP : 3,15*3,15		9,92250				
		3.NP : 3,15*3,15		9,92250				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
3	999281111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,88648	211,00	187,05	Vlastní	Indiv
Díl: D96						4 889,33		
4	979011111R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,65148	246,00	898,26	RTS 18/II	Indiv
5	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,65148	84,00	306,72	RTS 18/II	Indiv
6	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	3,65148	172,00	628,05	RTS 18/II	Indiv
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	91,28700	15,00	1 369,31	RTS 18/II	Indiv
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,65148	210,00	766,81	RTS 18/II	Indiv
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,30296	26,00	189,88	RTS 18/II	Indiv
10	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí - DUJFONEV Brno	t	3,65148	200,00	730,30	RTS 18/II	Indiv
Díl: VN						745,74		
11	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	745,74	745,74	RTS 18/II	Indiv

Změnový protokol č.: 06

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Vyrovnání stěn pod HI stěrkou 1. PP

Po odstranění anglických dvorků a stávající hydroizolace 1. PP se zjistilo, že podkladní cihlová stěna budovy bývalého internátu má v ploše nerovnosti, které se za účelem nanesení nové stěrkové hydroizolace dle PD, musí zarovnat cementovou maltou.

Výsledná částka změnového listu: + 40 868,50 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL06 – Vyrovnání stěn pod HI stěrkou 1. PP

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-016 Stravování Bučovice
Objekt: 03 Změnové listy
Rozpočet: ZL06 ZL06 - Vyrovnání stěn pod HI stěrku 1.PP

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	40 084,56
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	783,94
Ostatní náklady	0,00
Celkem	40 868,50

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	40 868,50 CZK
Základní DPH	21 %	8 582,00 CZK
Zaokrouhlení		0,50 CZK

Cena celkem s DPH 49 451,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			39 196,99	96
99	Staveništní přesun hmot	HSV			887,57	2
VN	Vedlejší náklady	VN			783,94	2
Cena celkem					40 868,50	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL06	ZL06 - Vyrovnání stěn pod HI stěrku 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 3							39 196,99	
1	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	160,31490	244,50	39 196,99	RTS 18/II	RTS 18/II
				160,31490				

Díl: 99							887,57	
2	99928111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,20648	211,00	887,57	Vlastní	Indiv
Díl: VN							783,94	
3	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	783,94	783,94	RTS 18/II	Indiv

Změnový protokol č.: 07

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Ochrana HI anglických dvorků

Dle požadavku autorského dozoru bude za účelem zvýšené ochrany hydroizolace anglických dvorků použita speciální 3-vrstvá NOP fólie.

Výsledná částka změnového listu: + 3 368,76 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL07 – Ochrana HI anglických dvorků

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-016 Stravování Bučovice
Objekt: 03 Změnové listy
Rozpočet: ZL07 ZL07 - Ochrana hydroizolace anglických dvorků

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	3 302,71
MON	0,00
Vedlejší náklady	66,05
Ostatní náklady	0,00
Celkem	3 368,76

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 368,76 CZK
Základní DPH	21 %	707,00 CZK
Zaokrouhlení		0,24 CZK

Cena celkem s DPH 4 076,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			3 302,71	98
VN	Vedlejší náklady	VN			66,05	2
Cena celkem					3 368,76	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL07	ZL07 - Ochrana hydroizolace anglických dvorků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 711		izolace proti vodě				3 302,71		
1	7116	Ochrana hydroizolace anglických dvorků DS	m2	10,20000	310,00	3 162,00	Vlastní	Indiv
		5,1*2,0		10,20000				
2	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	31,62000	4,45	140,71	RTS 18/ II	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				66,05		
3	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	66,05	66,05	RTS 18/ II	Indiv

Změnový protokol č.: 08

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Střecha

Generální dodavatel stavby si nechal zpracovat podrobný kladečský plán rozmístění tepelně izolačního materiálu na střeše budovy bývalého internátu, ze kterého vyplynulo, že množství skutečně potřebného tepelně izolačního materiálu převyšuje množství uvedené ve výkazu výměr PD.

Výsledná částka změnového listu: + 36 579,77 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL08 – Střecha

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-016** **Stravování Bučovice**

Objekt: **03** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL08** **ZL08 - Střecha**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	35 862,52
MON	0,00
Vedlejší náklady	717,25
Ostatní náklady	0,00
Celkem	36 579,77

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	36 579,77 CZK
Základní DPH	21 %	7 682,00 CZK
Zaokrouhlení		0,23 CZK

Cena celkem s DPH **44 262,00 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			8 748,60	24
713	Izolace tepelné	PSV			-15 171,82	-41
767	Konstrukce zámečnické	PSV			42 285,74	116
VN	Vedlejší náklady	VN			717,25	2
Cena celkem					36 579,77	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL08	ZL08 - Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 712 Powlakové krytiny						8 748,60		
1	712-01	Kačírková lišta	m	14,00000	600,00	8 400,00	Vlastní	Indiv
						14,00000		
2	998712203R00	Přesun hmot pro powlakové krytiny, výšky do 24 m	%	84,00000	4,15	348,60	RTS 18/ II	Indiv
Díl: 713 Izolace tepelné						-15 171,82		
3	28375972R	Deska spádová EPS 150 S Stabli stávající objekt	m3	-45,44800	2 030,00	-92 259,44	Vlastní	Indiv
						-45,44800		
4	28375971R	Deska spádová EPS 100 S, stávající objekt	m3	42,95500	1 780,00	76 459,90	RTS 18/ II	Indiv
						42,95500		
5	28375768AR	Deska polystyren samozhášivý EPS 150 S, stávající	m3	-31,11990	1 730,00	-53 837,43	Vlastní	Indiv
						-31,11990		
6	28375766.AR	Deska izolační polystyren samozhášivý EPS 100, stávající objekt	m3	31,11990	1 570,00	48 858,24	RTS 18/ II	Indiv
						31,11990		
7	28375768AR	Deska polystyren samozhášivý EPS 150 S, přístavba	m3	-2,53000	1 730,00	-4 376,90	Vlastní	Indiv
						-2,53000		
rozpočet :								
S/02 : -22*0,1*1,15						-2,53000		
8	28375766.AS	Deska izolační polystyren samozhášivý EPS 100, přístavba	m3	2,53000	1 570,00	3 972,10	Vlastní	Indiv
						2,53000		
9	28375769AR	Deska polystyren samozhášivý EPS 200 S, přístavba	m3	-24,15000	2 000,00	-48 300,00	Vlastní	Indiv
						-24,15000		
rozpočet :								
S/03 : -210*0,1*1,15						-24,15000		
10	28375768.AS	Deska izolační polystyren samozhášivý EPS 150, přístavba	m3	24,15000	1 730,00	41 779,50	Vlastní	Indiv
						24,15000		
skutečnost :								
S/03 : 210*0,1*1,15						24,15000		
11	28375973R	Deska spádová EPS 200 S Stabli přístavba	m3	-38,64000	2 300,00	-88 872,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL08	ZL08 - Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová soustava / platnost	Genová úroveň
12	28375971S	Deska spádová EPS 100 S, přístavba	m3	6,72000	1 780,00	11 961,60	Vlastní		Indiv
				rozpočet : -38,64					
				skutečnost : 6,72					
13	28375972R	Deska spádová EPS 150 S Stabil přístavba	m3	44,23200	2 030,00	89 790,96	Vlastní		Indiv
				rozpočet : -4,048					
				skutečnost : 48,28					
14	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	-148,23470	2,35	-348,35	RTS 18/ II		RTS 18/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						42 285,74			
15	7672	Záchytný systém sifechy,kotvící bod U1,500mm, kotvení,doplňky,detaily	kus	-6,00000	3 409,00	-20 454,00	Vlastní		Indiv
				rozpočet : -6					
16	7673	Záchytný systém sifechy,kotvící bod U2,600mm, kotvení,doplňky,detaily	kus	-2,00000	4 095,00	-8 190,00	Vlastní		Indiv
				rozpočet : -2					
17	7674	Záchytný systém sifechy,kotvící bod TSR-400-K8	ks	4,00000	5 810,00	23 240,00	Vlastní		Indiv
				skutečnost : 4					
18	7675	Záchytný systém sifechy,kotvící bod TSR-500-K8	ks	7,00000	6 030,00	42 210,00	Vlastní		Indiv
				skutečnost : 7					
19	7676	Záchytný systém sifechy,kotvící bod TSL-400-K10	ks	1,00000	4 610,00	4 610,00	Vlastní		Indiv
				skutečnost : 1					
20	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	414,16000	2,10	869,74	RTS 18/ II		Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						717,25			
21	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	717,25	717,25	RTS 18/ II		Indiv

Změnový protokol č.: 09

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Výlevka m. č. 105

Místnost č. 105 v 1. NP budovy bývalého internátu má ve skutečnosti jiný rozměr (menší) než uvádí PD. Pro účely budoucí úklidové komory s osazenou výlevkou je to nedostačující. Po dohodě s projektantem bude stávající místnost zbourána a znova vyzděna v souladu s PD.

Výsledná částka změnového listu: + 8 586,37 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL09 – Výlevka m. č. 105

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel
[redacted]

Technický dozor investora
[redacted]

Generální projektant
[redacted]

v.r.
.....

v.r.
.....

v.r.
.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.
.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-016** **Stravování Bučovice**

Objekt: **03** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL09** **ZL09 - Výlevka m.č.105**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 418,01
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	168,36
Ostatní náklady	0,00
Celkem	8 586,37

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 586,37 CZK
Základní DPH	21 %	1 803,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,37 CZK

Cena celkem s DPH **10 389,00 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 358,17	74
96	Bourání konstrukcí	HSV			537,41	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			36,41	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 486,02	17
VN	Vedlejší náklady	VN			168,36	2
Cena celkem					8 586,37	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL09	ZL09 - Výlevka m.č.105

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						6 358,17		
1	34226112RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kec, 1x oplášt. tl.100 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm m.č.:105 : 3,15*(0,9+1,58)-0,6*1,97	m2	6,63000	959,00	6 358,17	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				6,63000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						537,41		
2	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm m.č.:105 : 3,15*(0,98+1,31)-0,6*1,97	m2	6,03150	89,10	537,41	RTS 18/ II	Indiv
				6,03150				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						36,41		
3	99281111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,17258	211,00	36,41	Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 486,02		
4	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,10980	246,00	273,01	RTS 18/ II	Indiv
5	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,10980	84,00	93,22	RTS 18/ II	Indiv
6	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,10980	172,00	190,89	RTS 18/ II	Indiv
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,74490	15,00	416,17	RTS 18/ II	Indiv
8	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,10980	210,00	233,06	RTS 18/ II	Indiv
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,21959	26,00	57,71	RTS 18/ II	Indiv
10	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUJFONEV Brno	t	1,10980	200,00	221,96	RTS 18/ II	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						168,36		
11	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	168,36	168,36	RTS 18/ II	Indiv

Změnový protokol č.: 10

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Vyčištění spár 1. PP

Ve výkazu výměr PD byla opomenuta položka vyškrábání spár ve zdech 1. PP. Spáry mezi stávajícím zdívem budou prohloubeny na hloubku 15 mm.

Výsledná částka změnového listu: + 33 770,99 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL10 – Vyčištění spár 1. PP

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [REDACTED]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[REDACTED]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[REDACTED]

v.r.

.....

Generální projektant

[REDACTED]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-016 Stravování Bučovice**

Objekt: **03 Změnové listy**

Rozpočet: **ZL10 ZL10 - Vyčištění spár 1.PP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	33 108,81
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	662,18
Ostatní náklady	0,00
Celkem	33 770,99

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	33 770,99 CZK
Základní DPH	21 %	7 092,00 CZK
Zaokrouhlení		0,01 CZK

Cena celkem s DPH 40 863,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 929,10	77
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 179,71	21
VN	Vedlejší náklady	VN			662,18	2
Cena celkem					33 770,99	100

Položkový rozpočet

S: 18-016	Stravování Bučovice
O: 03	Změnové listy
R: ZL10	ZL10 - Vyčištění spár 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 96 Bourání konstrukcí						25 929,10		
1	978023411R00	Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	383,00000	67,70	25 929,10	RTS 18/II	RTS 18/II
				383,00000				

1.PP dle PD sanací : 383,0

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot							
2	979011111R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,36200	246,00	1 319,05	RTS 18/II	Indiv
3	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,36200	84,00	450,41	RTS 18/II	Indiv
4	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	5,36200	172,00	922,26	RTS 18/II	Indiv
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	134,05000	15,00	2 010,75	RTS 18/II	Indiv
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,36200	210,00	1 126,02	RTS 18/II	Indiv
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,72400	26,00	278,82	RTS 18/II	Indiv
8	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí - DUFONEV Brno	t	5,36200	200,00	1 072,40	RTS 18/II	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						662,18		
9	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	662,18	662,18	RTS 18/II	Indiv

Změnový protokol č.: 11

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: méněpráce

Sanace

Namísto původně uvažovaných asfaltových pásů bude na vnější hydroizolaci budovy bývalého internátu použita po dohodě s projektantem systémová hydroizolační stěrka. Dojde ke zvýšení kvality hydroizolace budovy v problémových místech (rohy, hrany, kouty).

Výsledná částka změnového listu: - 34 279,93 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL11 – Sanace

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-016 Stravování Bučovice**

Objekt: **03 Změnové listy**

Rozpočet: **ZL11 ZL11 - Sanace**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-34 979,52
MON	0,00
Vedlejší náklady	699,59
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-34 279,93

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-34 279,93 CZK
Základní DPH	21 %	-7 199,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,07 CZK

Cena celkem s DPH -41 479,00 CZK

V Bučovicích dne 11. 1. 2019

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			-34 979,52	102
VN	Vedlejší náklady	VN			699,59	-2
Cena celkem					-34 279,93	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL11	ZL11 - Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 711 Izolace proti vodě							-34 979,52	
1	71112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	-236,25000	37,20	-8 788,50	RTS 18/ II	Indiv

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby

konstrukcí!!!: : :

Fasády: : :

O/02a: : 9,6+11,8+1,5*(2,1+13)+13+3,5+8+4,5 :

O/02b: : 3*14,4+2,4*(30+20) :

-236,25

2	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-472,50000	115,00	-54 337,50	RTS 18/ II	Indiv
---	--------------	---	----	------------	--------	------------	------------	-------

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby

konstrukcí!!!: : :

Fasády: : :

Začátek provozního součtu :

O/02a: : 9,6+11,8+1,5*(2,1+13)+13+3,5+8+4,5 :

O/02b: : 3*14,4+2,4*(30+20) :

Konec provozního součtu :

236,25*2 :

-472,5

3	7113	Sanační zásah, dle samostatné PD-živičná izolace, těsnící klín, doplňky, detaily, D+M	mb	183,20000	190,00	34 808,00	Vlastní	Indiv
---	------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

rozpočet : -58,8

skutečnost : 242,0

4	7114	Sanační zásah, dle samostatné PD-sulfátotálá izol., vnitřní stěny obvodové, doplňky, detaily, D+M	m2	126,30000	665,00	83 989,50	Vlastní	Indiv
---	------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

rozpočet : -22,2

skutečnost : 165,0*0,7

66,0*0,5

5	62852251R	Pás modifikovaný asfalt SBS PE rohož	m2	-283,50000	162,50	-46 068,75	RTS 18/ II	Indiv
---	-----------	--------------------------------------	----	------------	--------	------------	------------	-------

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby

konstrukcí!!!: : :

Fasády: : :

Začátek provozního součtu :

O/02a: : 9,6+11,8+1,5*(2,1+13)+13+3,5+8+4,5 :

Položkový rozpočet

S: 18-016	Stravování Bučovice
O: 03	Změnové listy
R: ZL11	ZL11 - Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

O/02b: : 3*14,4+2,4*(30+20) :

Konec provozního součtu :

236,25*1,2 :

-283,5

-283,50000

6	62852265R	Pás modifikovaný asfalt SBS skleň.vložka	m2	-283,50000	152,00	-43 092,00	RTS 18/ II	Indiv
---	-----------	--	----	------------	--------	------------	------------	-------

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby

konstrukcí!!! : :

Fasády : :

Začátek provozního součtu :

O/02a: : 9,6+11,8+1,5*(2,1+13)+13+3,5+8+4,5 :

O/02b: : 3*14,4+2,4*(30+20) :

Konec provozního součtu :

236,25*1,2 :

-283,5

-283,50000

7	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	-334,89250	4,45	-1 490,27	RTS 18/ II	Indiv
---	--------------	---	---	------------	------	-----------	------------	-------

Díl: VN Vedlejší náklady

8	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	699,59	699,59	RTS 18/ II	Indiv
---	------------	---------------------	--------	---------	--------	--------	------------	-------

699,59

Změnový protokol č.: 12

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Příčka mezi m. č. 202 a 203

Příčka mezi místnostmi č. 202 a 203 ve 2. NP budovy bývalého internátu měla mít dle PD tl. 150 mm, ve skutečnosti je tl. příčky 100 mm. Nevyhověl by tak požadavek na akustickou odolnost příčky (odhlučnění) mezi budoucími učebnami. Po dohodě s projektantem bylo rozhodnuto o vybourání stávající příčky a její nahrazení novou SDK příčkou, která požadavku na vzájemné odhlučnění učeben vyhoví.

Výsledná částka změnového listu: + 19 910,39 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL12 – Příčka mezi m. č. 202 a 203

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-016 Stravování Bučovice
Objekt: 03 Změnové listy
Rozpočet: ZL12 ZL12 - Příčka mezi m.č.202 a 203

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	19 519,99
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	390,40
Ostatní náklady	0,00
Celkem	19 910,39

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 910,39 CZK
Základní DPH	21 %	4 181,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,39 CZK

Cena celkem s DPH 24 091,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 170,40	76
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 122,66	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			122,59	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 104,34	16
VN	Vedlejší náklady	VN			390,40	2
Cena celkem					19 910,39	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL12	ZL12 - Příčka mezi m.č.202 a 203

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						15 170,40		
1	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kec, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm	m2	12,60000	1 204,00	15 170,40	RTS 18/II	RTS 18/II
				12,60000				

3,15*4,0

Díl: 96 Bourání konstrukcí								
1 122,66								
2	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	12,60000	89,10	1 122,66	RTS 18/II	Indiv
				12,60000				

3,15*4,0

Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
122,59								
3	99281111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,58099	211,00	122,59	Vlastní	Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3 104,34								
4	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,31840	246,00	570,33	RTS 18/II	Indiv
5	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,31840	84,00	194,75	RTS 18/II	Indiv
6	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,31840	172,00	398,76	RTS 18/II	Indiv
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	57,96000	15,00	869,40	RTS 18/II	Indiv
8	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,31840	210,00	486,86	RTS 18/II	Indiv
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,63680	26,00	120,56	RTS 18/II	Indiv
10	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUJFONEV Brno	t	2,31840	200,00	463,68	RTS 18/II	Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady

390,40								
11	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	390,40	390,40	RTS 18/II	Indiv

Změnový protokol č.: 13

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: méněpráce

Štukové omítky 1. PP

Dle výkazu výměr PD byla částečně zdvojena položka v 1. PP – sanační omítky a štukové omítky. Obě omítky byly počítané na celou plochu zdí 1. PP.

Výsledná částka změnového listu: - 109 093,78 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL13 – Štukové omítky 1. PP

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-016 Stravování Bučovice**

Objekt: **03 Změnové listy**

Rozpočet: **ZL13 ZL13 - Štukové omítky 1.PP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-135 200,53
PSV	22 732,72
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 374,03
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-109 093,78

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-109 093,78 CZK
Základní DPH	21 %	-22 910,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,22 CZK

Cena celkem s DPH -132 004,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			-133 036,53	122
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 164,00	2
711	Izolace proti vodě	PSV			22 732,72	-21
VN	Vedlejší náklady	VN			3 374,03	-3
Cena celkem					-109 093,78	100

Položkový rozpočet

S: 18-016	Stravování Bučovice
O: 03	Změnové listy
R: ZL13	ZL13 - Štukové omítky 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň	
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní						-133 036,53		
1	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	-403,14100	330,00	-133 036,53	RTS 18/II	Indiv	

1.PP :

rozpočet :

odlučené : - 3,05*165,6-

(0,8*0,6*5+0,8*1,45*10+1,5*1,5*5+1,5*1,75+1,2*0,6)

nové : -

2*(0,6*0,8*3+1,5*1,5*5+0,8*1,45*2+1,2*1,45)+2*0,67*1

Mezisoučet

skutečnost :

001 : (3,05-2,0)*(2,73+4,0)*2

002 : (3,05-2,0)*(3,85+2,72+3,85)

003 : (3,05-2,0)*(4,0+8,92)*2

004 : (3,05-2,0)*(4,0+5,9)*2

005 : (3,05-2,0)*(18,1+1,5+18,1)-1,3*0,5-0,73*0,75

006 : (3,05-2,0)*(4,15+5,9)-2,0*0,73-1,3*0,5-0,73*0,75

0,3*(0,73+2,0+0,73)

007 : (3,05-2,0)*(4,15+8,8+4,15)-2,0*0,73

009 : (3,05-2,0)*(4,15+2,8)*2

010 : (3,05-2,0)*(6,1+3,0+1,65)

Mezisoučet

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

2 | 9928111R0X | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

t | -10,25591 | 211,00

-2 164,00 | Vlastní

Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě

3 | 7115 | Sanační zásah,dle samostat. PD-sanační omítkový, systém,doplňky,detaily,D+M

m2 | 29,21370 | 745,00

21 764,21 | Vlastní

Indiv

rozpočet : -360,20

Mezisoučet

-360,20000

Položkový rozpočet

S: 18-016	Stravování Bučovice
O: 03	Změnové listy
R: ZL13	ZL13 - Štukové omítky 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		skutečnost :						
		001 : 3,05*(4,0+2,73)		20,52650				
		2,0*(4,0+2,73)-0,8*1,97		11,88400				
		002 : 3,05*2,72		8,29600				
		2,0*(3,85+2,72+3,85)-0,8*1,97		19,26400				
		003 : 3,05*8,95-0,8*1,5*4		22,49750				
		2,0*(4,0+8,95)-0,8*1,97*2		22,74800				
		004 : 3,05*(4,0+5,9)-0,8*1,5*4		25,39500				
		2,0*(4,0+5,9+4,0)-0,8*1,97		26,22400				
		005 : 2,0*(18,1+1,5+18,1)-0,8*1,97*7-1,6*2,0		61,16800				
		006 : 3,05*(4,15+5,9)		30,65250				
		2,0*(4,15+5,9)-0,8*1,97-0,22*2,0		18,08400				
		007 : 3,05*8,8		26,84000				
		2,0*(4,15+8,8+4,15)-1,6*2,0-0,22*2,0		30,56000				
		009 : 3,05*2,8		8,54000				
		2,0*(4,15+2,8+4,15)-0,8*1,97		20,62400				
		010 : 3,05*(3,0+4,45)-2,07*1,49		19,63820				
		2,0*(1,5+3,0+6,1)-0,8*1,97*3		16,47200				
		Mezisosoučet		389,41370				
4	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	217,64210	4,45	968,51	RTS 18/ II	Indiv
Díl: VN	Vedlejší náklady					3 374,03		
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 374,03	3 374,03	RTS 18/ II	Indiv

Změnový protokol č.: 14

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Základové pasy

Po obnažení stávajícího anglického dvorku budovy bývalého internátu, byl v rámci kontrolní prohlídky statikem vznesen dodatečný požadavek na posílení základového pasu v místě napojení přístavby kuchyně na stávající budovu bývalého internátu.

Výsledná částka změnového listu: + 18 182,62 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL14 – Základové pasy

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-016** **Stravování Bučovice**

Objekt: **03** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL14** **ZL14 - Základové pasy**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	17 826,10
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	356,52
Ostatní náklady	0,00
Celkem	18 182,62

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 182,62 CZK
Základní DPH	21 %	3 818,00 CZK
Zaokrouhlení		0,38 CZK

Cena celkem s DPH **22 001,00 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			16 078,94	88
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 747,16	10
VN	Vedlejší náklady	VN			356,52	2
Cena celkem					18 182,62	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL14	ZL14 - Základové pasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 2								
Základy a zvláštní zakládání							16 078,94	
1	274272110RT5	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 15 cm, výplň tvárníc betonem C 25/30	m2	2,62500	880,00	2 310,00	RTS 18/II	RTS 18/II
		1,75*1,5		2,62500				

2	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 X0	m3	2,68750	2 365,00	6 355,94	RTS 18/II	Indiv
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-----------	-------

střední základový pas :

rozpočet k SOD : -1,1*0,65*11,5

změna : 1,0*0,65*7,95

1,0*0,5*1,8

1,0*0,5*1,3*2

1,0*0,5*0,8*2

zákl.pasy spojující SO01 a SO02 :

0,5*0,55*2,35*2

0,5*0,5*1,75*2

0,5*0,5*1,15*2

3	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	12,35500	500,00	6 177,50	RTS 18/II	Indiv
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----------	-------

střední základový pas :

rozpočet k SOD : -2*0,65*11,5

změna : 2*0,65*7,95

2*0,5*1,8

2*0,5*1,3*2

2*0,5*0,8*2

zákl.pasy spojující SO01 a SO02 : 0,55*2,35*2*2

0,5*1,75*2*2

0,5*1,15*2*2

4	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	12,35500	100,00	1 235,50	RTS 18/II	Indiv
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------	-------

12,355

Položkový rozpočet

S: 18-016	Stravování Bučovice
O: 03	Změnové listy
R: ZL14	ZL14 - Základové pasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 747,16		
5	998011001R0X	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	8,28038	211,00	1 747,16	Vlastní	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						356,52		
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	356,52	356,52	RTS 18/ II	Indiv

Změnový protokol č.: 15

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: méněpráce

Anglické dvorky

V rámci KD stavby byla z iniciativy nového ředitele Gymnázia a OA diskutována bezpečnost studentů pohybujících se v areálu gymnázia, a to ve vztahu k navrženému řešení nových anglických dvorků přiléhajících k exponované části vstupu do budovy bývalého internátu. Z důvodu opakovaného požadavku ředitele gymnázia na posílení prevence vzniku případných úrazů, byla projektantem provedena úprava původního řešení nových anglických dvorků. Úprava byla konzultována s příslušným stavebním úřadem, který nepožaduje záležitost řešit změnou stavby před jejím dokončením, ale pouze zápisem do stavebního deníku.

Výsledná částka změnového listu: - 127 688,10 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL15 – Anglické dvorky

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel
[redacted]

Technický dozor investora
[redacted]

Generální projektant
[redacted]

v.r.
.....

v.r.
.....

v.r.
.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.
.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-016 Stravování Bučovice**

Objekt: **03 Změnové listy**

Rozpočet: **ZL15 ZL15 - Anglické dvorky**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-74 877,59
PSV	-55 416,39
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 605,88
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-127 688,10

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-127 688,10 CZK
Základní DPH	21 %	-26 815,00 CZK
Zaokrouhlení		0,10 CZK

Cena celkem s DPH -154 503,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			-89 030,16	70
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 854,00	-9
5	Komunikace	HSV			530,55	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-19 019,05	15
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			26 496,00	-21
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-4 708,93	4
711	Izolace proti vodě	PSV			-2 548,30	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			-783,74	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-53 178,27	42
783	Nátěry	PSV			1 093,92	-1
VN	Vedlejší náklady	VN			2 605,88	-2
Cena celkem					-127 688,10	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL15	ZL15 - Anglické dvorky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání							-89 030,16	
1	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	-2,08000	2 225,00	-4 628,00	RTS 18/ II	Indiv
rozpočet k SOD : -0,1*20,8							-2,08000	
2	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37 , XC4, XF3	m3	-2,67000	3 200,00	-8 544,00	RTS 18/ II	Indiv
rozpočet k SOD : -0,15*17,8							-2,67000	
3	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-4,41000	500,00	-2 205,00	RTS 18/ II	Indiv
rozpočet k SOD : -0,15*29,4							-4,41000	
4	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-4,41000	100,00	-441,00	RTS 18/ II	Indiv
rozpočet dle SOD : -0,15*29,4							-4,41000	
5	279321511R00	Železobeton základových zdí C 30/37 , XC4, XF3	m3	-3,52800	3 200,00	-11 289,60	RTS 18/ II	Indiv
rozpočet k SOD : -0,15*1,47*16,0							-3,52800	
6	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	-47,04000	500,00	-23 520,00	RTS 18/ II	Indiv
rozpočet k SOD : -2*1,47*16,0							-47,04000	
7	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	-47,04000	100,00	-4 704,00	RTS 18/ II	Indiv
rozpočet k SOD : -47,04							-47,04000	
8	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	-0,99240	28 000,00	-27 787,20	RTS 18/ II	Indiv
rozpočet k SOD : -1,2562*0,79							-0,99240	
9	271100010RA0	Polštář pod základy ze šterkopísku	m3	-4,16000	1 421,00	-5 911,36	RTS 18/ II	Indiv
rozpočet k SOD : -0,2*20,8							-4,16000	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							10 854,00	
10	310271637R00	Zadávka otvorů do 4m ² , pórabet.tvárnice	m3	2,16000	5 025,00	10 854,00	RTS 18/ II	Indiv
1.PP : 0,8*1,5*0,45*4							2,16000	
Díl: 5 Komunikace							530,55	
11	91656111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubniku 100/5/20 cm	m	2,70000	196,50	530,55	RTS 18/ II	Indiv
1,35*2							2,70000	
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější							-19 019,05	

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL15	ZL15 - Anglické dvorky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
12	622472152R00	Omitka stěn vnější silikonsilikátová slož. II. ruč	m2	2,28000	698,00	1 591,44	RTS 18/II	RTS 18/II
		O/02a - ostění oken světlíků : $0,15 \cdot (1,5+0,8+1,5) \cdot 4$		2,28000				

13	622311515R00	Izolace suterénu ETICS XPS tl. 150 mm, bez PÚ	m2	21,37365	943,00	20 155,35	RTS 18/II	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------	-------

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby

konstrukci!!! : :

O/02b :

rozpočet k SOD : -163,2

změna : $3,015 \cdot (3,85+22,1+11,45+22,1+4,75)$

-0,8*1,5*4

-1,5*0,92

-2,07*1,43

-163,20000

193,71375

-4,80000

-1,38000

-2,96010

14	622311525RTX	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 150 mm, s omítkou samočistící silikonsilikátovou, 2-kroky	m2	-25,16410	1 620,00	-40 765,84	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	---------	-------

rozpočet k SOD :

O/02a: : -73,05

změna : $0,805 \cdot (3,85+22,1+11,45+22,1+4,75)$

-0,8*0,495*4

-1,5*0,39

-2,07*0,805

-73,05000

51,72125

-1,58400

-0,58500

-1,66635

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							26 496,00	
15	950-01	Připevnění angl.dvorku pomocí chemických kotev	kpl	4,00000	285,00	1 140,00	Vlastní	Indiv	
				4,00000					

16	611000171S	Světlík pochozí ACO Allround 100x130x60 cm., sklepní, PP	kus	4,00000	4 959,00	19 836,00	Vlastní	Indiv
				4,00000				

17	611000171Z	ACO Allround odtokový díl světlíku DN100 vč.PU	ks	4,00000	530,00	2 120,00	Vlastní	Indiv
				4,00000				

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL15	ZL15 - Anglické dvorky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
18	611000173.Z	ACO - těsnící hmota nepropust.vodu	kartuš	4,00000	850,00	3 400,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-4 708,93		
19	99928111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-22,31720	211,00	-4 708,93	Vlastní	Indiv
Díl: 711 Izolace proti vodě						-2 548,30		
20	711132101RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-31,00820	20,60	-638,77	RTS 18/ II	Indiv

rozpočet k SOD :

O/02b: : -163,2

změna : 2,21*(3,85+22,1+11,45+22,1+4,75)

-0,8*1,005*4

-1,5*1,34

-2,07*2,21

-163,20000

141,99250

-3,21600

-2,01000

-4,57470

21	28323132R	Fólie popová š.1500mm l=20m, nopy 8 mm, nakaširovaná,geotextilie	m2	-37,20984	48,40	-1 800,96	RTS 18/ II	Indiv
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	------------	-------

O/02b: : -31,0082*1,2

22	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	-24,39730	4,45	-108,57	RTS 18/ II	Indiv
Díl: 764 Konstrukce klempířské						-783,74		
23	K/02	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 230 mm, elox RAL_příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	-3,20000	240,00	-768,00	Vlastní	Indiv

rozpočet k SOD : -6,4

změna : 3,2

-6,40000

3,20000

24	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-7,68000	2,05	-15,74	RTS 18/ II	RTS 18/ II
----	--------------	---	---	----------	------	--------	------------	------------

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

25	Z/06b	Zábradlí vnější u ang.dvorky,ocel.pásovina,RAL7016, v.1,0m,pozink.výplň,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	-15,72000	4 075,00	-64 059,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	---	-----------	----------	------------	---------	-------

rozpočet k SOD : -15,72

-15,72000

26	Z/100	Pororošť 1000x1000 mm	ks	4,00000	1 525,00	6 100,00	Vlastní	Indiv
27	Z/101	Žárové zinkování pororošťů	kg	76,00000	25,00	1 900,00	Vlastní	Indiv

19*4

76,00000

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL15	ZL15 - Anglické dvorky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
28	Z/102	Úprava porořstů	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
29	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-520,59000	2,15	-1 119,27	RTS 18/II	RTS 18/II
Díl: 783						1 093,92		
30	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m ²	16,96000	64,50	1 093,92	RTS 18/II	RTS 18/II
						16,96000		
Díl: VN						2 605,88		
31	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 605,88	2 605,88	RTS 18/II	Indiv

Změnový protokol č.: 16

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Nestabilní příčka 1. PP

V rámci provádění bouracích prací bylo po odstranění omítek zjištěno, že stávající zděná příčka v 1. PP budovy bývalého internátu nemá dostatečnou stabilitu. Po dohodě s projektantem bylo rozhodnuto nestabilní příčku odstranit a nahradit ji vyzděním nové příčky.

Výsledná částka změnového listu: + 3 339,32 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL16 – Nestabilní příčka 1. PP

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-016 Stravování Bučovice
Objekt: 03 Změnové listy
Rozpočet: ZL16 ZL16 - Nestabilní příčka 1.PP

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 273,84
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	65,48
Ostatní náklady	0,00
Celkem	3 339,32

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 339,32 CZK
Základní DPH	21 %	701,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,32 CZK

Cena celkem s DPH 4 040,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 262,40	68
96	Bourání konstrukcí	HSV			249,48	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			72,11	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			689,85	21
VN	Vedlejší náklady	VN			65,48	2
Cena celkem					3 339,32	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL16	ZL16 - Nestabilní příčka 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 262,40		
1	342248144R00	Příčky keram. 14. Profi na DBM, tl. 140 mm	m2	2,80000	612,00	1 713,60	RTS 18/ II	Indiv
				2,80000				
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	5,60000	98,00	548,80	RTS 18/ II	Indiv
				5,60000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						249,48		
3	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	2,80000	89,10	249,48	RTS 18/ II	Indiv
				2,80000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						72,11		
4	999281111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,34174	211,00	72,11	Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						689,85		
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,51520	246,00	126,74	RTS 18/ II	Indiv
6	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,51520	84,00	43,28	RTS 18/ II	Indiv
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,51520	172,00	88,61	RTS 18/ II	Indiv
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,88000	15,00	193,20	RTS 18/ II	Indiv
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,51520	210,00	108,19	RTS 18/ II	Indiv
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,03040	26,00	26,79	RTS 18/ II	Indiv
11	979999988R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUJFONEV Brno	t	0,51520	200,00	103,04	RTS 18/ II	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						65,48		
12	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	65,48	65,48	RTS 18/ II	Indiv

Změnový protokol č.: 17

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Zazdívka otvorů 1. NP – 3. NP

V rámci odstraňování starých omítek ze štitové stěny budovy bývalého internátu, byly zjištěny nekvalitní zazdívkové prvky pravděpodobně montážních otvorů. Zazdívkové stěny byly provedeny z dutých příček proložených nahnilými prkny. Po dohodě s projektantem bylo rozhodnuto o vybourání těchto zazdívek a dozdění pórobetonovými tvárniciemi.

Výsledná částka změnového listu: + 20 891,44 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL17 – Zazdívka otvorů 1. NP – 3. NP

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-016 Stravování Bučovice
Objekt: 03 Změnové listy
Rozpočet: ZL17 ZL17 - Zazdívka otvorů 1.NP-3.NP

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	20 407,50
PSV	74,30
MON	0,00
Vedlejší náklady	409,64
Ostatní náklady	0,00
Celkem	20 891,44

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 891,44 CZK
Základní DPH	21 %	4 387,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,44 CZK

Cena celkem s DPH 25 278,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 548,54	60
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 253,92	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			294,04	1
783	Nátěry	PSV			74,30	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 311,00	21
VN	Vedlejší náklady	VN			409,64	2
Cena celkem					20 891,44	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL17	ZL17 - Zazdívka otvorů 1.NP-3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 3						12 548,54		
1	310271637R00	Zazdívka otvorů do 4m2, pórobet.tvárnice	m3	2,34000	5 025,00	11 758,50	RTS 18/II	Indiv
		1.NP : 1,5*2,0*0,3		0,90000				
		2.NP : 1,2*2,1*0,3		0,75600				
		3.NP : 1,2*1,9*0,3		0,68400				

2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12	t	0,02602	9 630,00	250,57	RTS 18/II	Indiv
---	--------------	--	---	---------	----------	--------	-----------	-------

L 60/60/6 :

1,8*5,42/1000

1,5*5,42/1000

1,5*5,42/1000

3	133301600000R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 60x60x6 mm	kg	28,09728	19,20	539,47	RTS 18/II	RTS 18/II
---	---------------	---	----	----------	-------	--------	-----------	-----------

L 60/60/6 :

1,8*5,42*1,08

1,5*5,42*1,08

1,5*5,42*1,08

Díl: 96						3 253,92		
4	971038691R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, nad 15 cm	m3	2,34000	1 088,00	2 545,92	RTS 18/II	RTS 18/II
		1.NP : 1,5*2,0*0,3		0,90000				
		2.NP : 1,2*2,1*0,3		0,75600				
		3.NP : 1,2*1,9*0,3		0,68400				

5	974031253R00	Vysekání rýh zeď cihelna u sitropu 10 x 10 cm	m	4,80000	147,50	708,00	RTS 18/II	RTS 18/II
		1,8+1,5+1,5		4,80000				

Díl: 99						294,04		
Staveništní přesun hmot						294,04		
6	998011001R0X	Přesun hmot pro budovy zážené výšky do 6 m	t	1,39355	211,00	294,04	Vlastní	Indiv
Díl: 783						74,30		
7	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	1,15200	64,50	74,30	RTS 18/II	RTS 18/II
		0,06*4*(1,8+1,5+1,5)		1,15200				

Položkový rozpočet

S: 18-016	Stravování Bučovice
O: 03	Změnové listy
R: ZL17	ZL17 - Zazdívka otvorů 1.NP-3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 311,00		
8	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,59640	194,50	699,50	RTS 18/ II	Indiv
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	89,91000	15,60	1 402,60	RTS 18/ II	Indiv
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,59640	257,00	924,27	RTS 18/ II	Indiv
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,19280	28,60	205,71	RTS 18/ II	Indiv
12	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEY Brno	t	3,59640	300,00	1 078,92	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						409,64		
13	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	409,64	409,64	RTS 18/ II	Indiv

Změnový protokol č.: 18

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: méněpráce

Izolace pod rampou

V PD byla v rámci skladby přístupové rampy přístavby kuchyně navržena tepelná izolace z extrudovaného polystyrenu. Z tepelně technických důvodů jí nebude potřeba a po dohodě s projektantem bylo rozhodnuto o jejím nahrazení vrstvou šterkodrti.

Výsledná částka změnového listu: - 1 597,04 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL18 – Izolace pod rampou

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-016 Stravování Bučovice
Objekt: 03 Změnové listy
Rozpočet: ZL18 ZL18 - Izolace pod rampou

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 715,98
PSV	-10 345,61
MON	0,00
Vedlejší náklady	32,59
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-1 597,04

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-1 597,04 CZK
Základní DPH	21 %	-335,00 CZK
Zaokrouhlení		0,04 CZK

Cena celkem s DPH -1 932,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			6 017,50	-377
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 698,48	-169
713	Izolace tepelné	PSV			-10 345,61	648
VN	Vedlejší náklady	VN			32,59	-2
Cena celkem					-1 597,04	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL18	ZL18 - Izolace pod rampou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 5 Komunikace							6 017,50	
1	56486111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	29,00000	207,50	6 017,50	RTS 18/ II	Indiv
pod rampu : 29,0							29,00000	

Díl: 99 Staveništní přesun hmot							2 698,48	
2	998011001R0X	Přesun hmot pro budovy záěné výšky do 6 m	t	12,78900	211,00	2 698,48	Vlastní	Indiv
Díl: 713 Izolace tepelné							-10 345,61	
3	71312111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	-30,60000	33,20	-1 015,92	RTS 18/ II	Indiv

dle rozpočtu k SOD :

pod rampu : -30,6

-30,60000

4	28375768AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	-5,27850	1 730,00	-9 131,81	Vlastní	Indiv
---	------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	-------

dle rozpočtu k SOD :

pod rampu : : -0,15*30,6*1,15

-5,27850

5	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-101,47730	1,95	-197,88	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl: VN Vedlejší náklady							32,59	
6	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	32,59	32,59	RTS 18/ II	Indiv

Změnový protokol č.: 19

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: méněpráce

Okna

Ve spolupráci s uživatelem (tak, jak odkazuje PD) upřesnil projektant finální členění okenních křídel u nových oken a způsob jejich otevírání.

Výsledná částka změnového listu: - 54 522,94 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL19 – Okna

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-016 Stravování Bučovice**

Objekt: **03 Změnové listy**

Rozpočet: **ZL19 ZL19 - Okna**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-43 750,35
PSV	-11 885,30
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 112,71
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-54 522,94

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-54 522,94 CZK
Základní DPH	21 %	-11 450,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,06 CZK

Cena celkem s DPH -65 973,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Upravy povrchů vnější	HSV			-43 750,35	80
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-11 885,30	22
VN	Vedlejší náklady	VN			1 112,71	-2
Cena celkem					-54 522,94	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL19	ZL19 - Okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 62						-43 750,35		
1	621	Fasádní obklad AL lamely,tl.1,0mm,PE lek,syst.rošt, min.vata hydrof. 80mm,lišty,doplňky,detaily,D+M	m2	-10,17450	4 300,00	-43 750,35	Vlastní	Indiv
		O/11 : -(2,2*0,6+0,15*0,6*2)		-1,50000				
		O/12 : -(0,3*1,5*2+0,15*1,5*4)		-1,80000				
		O/13 : -(0,3*1,5*3+0,15*1,5*6)		-2,70000				
		O/15a : -(0,29*1,15*3+0,15*1,15*6)		-2,03550				
		-(0,32*1,15*3+0,15*1,15*6)		-2,13900				

Díl: 766								
Konstrukce truhlářské								
2	O/01	Okno plast,800/1450,OS,rám,3-sklo,rám antracit, 6-komor,parapet,vnitř.žaluzie,kování,doplňky,D+M	kus	-4,00000	6 783,00	-27 132,00	Vlastní	Indiv
3	O/03	Stěna plast,2060/9450,OS+fix,3-sklo,rám antracit, 6-komor,AL-vypíň,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00000	274 640,30	-274 640,30	Vlastní	Indiv
4	O/03a	Stěna plast,2060/9450,fix,3-sklo,rám antracit, 6-komor,AL-vypíň,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	238 242,00	238 242,00	Vlastní	Indiv
5	O/08	Okno plast,1500/2485,OS+O,rám,3-sklo,rám antracit, 6-komor,sítě,vnitř.žaluzie,kování,doplňky,D+M	kus	-1,00000	17 191,00	-17 191,00	Vlastní	Indiv
6	O/08a	Okno plast,1500/2485,OS+fix+fix,rám,3-sklo,spodní díl bezp.sklo, rám antracit, 6-komor, síť,vnitř.žaluzie,kování,doplňky	kus	1,00000	27 010,00	27 010,00	Vlastní	Indiv
7	O/09	Okno plast,900/2485,FIX,rám,3-sklo,rám antracit, 6-komor,sítě,vnitř.žaluzie,doplňky,D+M	kus	-1,00000	7 825,00	-7 825,00	Vlastní	Indiv
8	O/09a	Okno plast,900/2485,OS+fix,rám,3-sklo,spodní díl bezp.sklo, rám antracit, 6-komor, síť,vnitř.žaluzie,doplňky,D+M	kus	1,00000	16 874,00	16 874,00	Vlastní	Indiv
9	O/11	Okno plast,5795/600,S,rám,3-sklo,rám antracit, 6-komor,sítě,vnitř.žaluzie,pák.ovlád.,doplňky,D+M	kus	-1,00000	18 301,00	-18 301,00	Vlastní	Indiv
10	O/11a	Okno plast,5795/600,S+fix,rám,3-sklo,rám antracit, 6-komor,sítě,vnitř.žaluzie,pák.ovlád.,doplňky, TI plný panel, D+M	kus	1,00000	26 742,00	26 742,00	Vlastní	Indiv
11	O/12	Okno plast,7500/1500,OS+O,rám,3-sklo,rám antracit, 6-komor,sítě,vnitř.žaluzie,kování,doplňky,D+M	kus	-1,00000	43 666,00	-43 666,00	Vlastní	Indiv
Díl: 766						-11 885,30		

Položkový rozpočet

S: 18-016	Stravování Bučovice
O: 03	Změnové listy
R: ZL19	ZL19 - Okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
12	O/12a	Okno plast,7500/1500,OS+fix,rám,3-skle,rám antracit, 6-komor,sítě,vnitř.zaluzie,kování,doplňky, rozšiřovací profily, D+M	kus	1,00000	48 971,00	48 971,00	Vlastní	Indiv
13	O/13	Okno plast,9800/1500,OS+O,rám,3-skle,rám antracit, 6-komor,sítě,vnitř.zaluzie,kování,doplňky,D+M	kus	-1,00000	57 625,00	-57 625,00	Vlastní	Indiv
14	O/13a	Okno plast,9800/1500,OS+fix,rám,3-skle,rám antracit, 6-komor,sítě,vnitř.zaluzie,kování,doplňky, rozšiřovací profily, D+M	kus	1,00000	63 981,00	63 981,00	Vlastní	Indiv
15	O/15	Okno plast,600/1150,S,rám,3-skle,rám antracit, 6-komor,parapet,pák.ovíadání,doplňky,D+M	kus	-9,00000	7 305,00	-65 745,00	Vlastní	Indiv
16	O/15aa	Okno plast,2410/1150,OS,rám,3-skle,rám antracit, 6-komor,parapet,pák.ovíadání,doplňky, rozšiřovací profil, D+M	kus	3,00000	26 140,00	78 420,00	Vlastní	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						1 112,71		
17	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 112,71	1 112,71	RTS 18/ II	Indiv

Změnový protokol č.: 20

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Podlahy v 1. PP – stávající budova

V rámci provádění bouracích prací podlah v 1. PP budovy bývalého internátu, byl zjištěn chybějící nebo nekvalitní rozpadající se podkladní beton. Po dohodě s projektantem bylo rozhodnuto o provedení nového podkladu z betonové mazaniny vyztužené svařovanou sítí.

Výsledná částka změnového listu: + 101 666,27 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL20 – Podlahy v 1. PP – stávající budova

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-016 Stravování Bučovice
Objekt: 03 Změnové listy
Rozpočet: ZL20 ZL20 - Podlahy v 1.PP - stávající budova

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	151 669,97
PSV	-51 997,16
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 993,46
Ostatní náklady	0,00
Celkem	101 666,27

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	101 666,27 CZK
Základní DPH	21 %	21 350,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,27 CZK

Cena celkem s DPH 123 016,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			211,57	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			114 880,18	113
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 863,08	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 189,38	10
713	Izolace tepelné	PSV			-51 997,16	-51
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 525,76	14
VN	Vedlejší náklady	VN			1 993,46	2
Cena celkem					101 666,27	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL20	ZL20 - Podlahy v 1.PP - stávající budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						211,57		
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním po vybourané kanalizaci : 12,94*0,15	m3	1,94100 1,94100	109,00	211,57	RTS 18/ II	Indiv
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						114 880,18		
2	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 mezi zákl.pasy : 105,7*0,05 v místě kanalizace : 12,94*0,05	m3	5,93200 5,28500 0,64700	3 150,00	18 685,80	RTS 18/ II	RTS 18/ II
3	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 nad zákl.pasy : 71,063*0,13 mezi zákl.pasy : 105,7*0,12 v místě kanalizace : 12,94*0,12	m3	23,47499 9,23819 12,68400 1,55280	2 965,00	69 603,35	RTS 18/ II	RTS 18/ II
4	631316211RT1	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojné hlazený, posypová směs s křemíkem nad zákl.pasy : 71,063 mezi zákl.pasy : 105,7 v místě kanalizace : 12,94	m2	189,70300 71,06300 105,70000 12,94000	125,50	23 807,73	RTS 18/ II	RTS 18/ II
5	631319173R00	Příplatek za střížení povrchu mazaniny tl. 12 cm nad zákl.pasy : 9,23819	m3	9,23819	180,00	1 662,87	RTS 18/ II	RTS 18/ II
6	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 nad zákl.pasy : 71,063*1,1*4,44/1000 mezi zákl.pasy : 105,7*2*1,1*4,44/1000 v místě kanalizace : 12,94*2*1,1*4,44/1000	t	1,50595 0,34707 1,03248 0,12640	33 480,00	50 419,21	RTS 18/ II	RTS 18/ II
7	631361921RZ2	Distanční lišty had 60 mm Začátek provozního součtu	ks	380,00000 71,06300 105,70000 12,94000	37,50	14 250,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL20	ZL20 - Podlahy v 1.PP - stávající budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová soustava / platnost	Cenová úroveň
<i>Konec provozního součtu</i>									
2 ks/m2 : 190*2									
8	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	-11,11200	3 562,00	-39 580,94	RTS 18/ II	RTS 18/ II	Indiv
				380,000000					
Podlahy: ::									
P/03: : -185,2*0,06									
9	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	-11,11200	600,00	-6 667,20	RTS 18/ II	RTS 18/ II	Indiv
				-11,11200					
10	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	-0,61788	28 000,00	-17 300,64	RTS 18/ II	RTS 18/ II	Indiv
Podlahy: ::									
P/03: : -185,2*3,033*1,1/1000									
-0,61788									
Díl: 96									
Bourání konstrukcí									
11	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	18,00000	184,50	3 321,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				18,000000					
18,0									
12	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	4,74560	1 800,00	8 542,08	RTS 18/ II	RTS 18/ II	Indiv
1.PP - podkladní beton : 118,64*0,04									
4,74560									
Díl: 99									
Staveništní přesun hmot									
13	999281111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	48,29089	211,00	10 189,38	Vlastní	Vlastní	Indiv
Díl: 713									
Izolace tepelné									
14	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	-185,20000	33,20	-6 148,64	RTS 18/ II	RTS 18/ II	Indiv
				-185,200000					
P/03: : -185,2									
15	713120080RA0	Separáční fólie PE, vč. dodávky folie	m2	-185,20000	35,20	-6 519,04	RTS 18/ II	RTS 18/ II	Indiv
				-185,200000					
P/03: : -185,2									
16	28375769AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S	m3	-12,77880	2 996,00	-38 285,28	RTS 18/ II	RTS 18/ II	Indiv
Podlahy: ::									
P/03: : 185,2*0,06*1,15 :									

Položkový rozpočet

S: 18-016	Stravování Bučovice
O: 03	Změnové listy
R: ZL20	ZL20 - Podlahy v 1.PP - stávající budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
17	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	-444,33920	2,35	-1 044,20	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						14 525,76		
18	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,57432	246,00	2 847,28	RTS 18/ II	Indiv
19	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,57432	172,00	1 990,78	RTS 18/ II	Indiv
20	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	289,35800	15,00	4 340,37	RTS 18/ II	Indiv
21	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,57432	210,00	2 430,61	RTS 18/ II	Indiv
22	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,14864	26,00	601,86	RTS 18/ II	Indiv
23	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUJFONEV Brno	t	11,57432	200,00	2 314,86	RTS 18/ II	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						1 993,46		
24	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 993,46	1 993,46	RTS 18/ II	Indiv

-12,77880

-12,7788

Změnový protokol č.: 21

ze dne: 8. 1. 2019

Stavba: **Stravovací zařízení Gymnázium Bučovice**

Komentář změny: vícepráce

Vyrovnání střechy – stávající budova

V rámci provádění bouracích prací střechy budovy bývalého internátu, byly zjištěny výrazné nerovnosti horního líce stropní konstrukce nad 3. NP. Po dohodě s projektantem bylo rozhodnuto o vyrovnání stropní konstrukce pískocementovým potěrem z důvodu vytvoření optimálních podmínek pro následné kvalitní provedení nové střešní skladby dle PD.

Výsledná částka změnového listu: + 75 173,07 Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet číslo ZL21 – Vyrovnání střechy – stávající budova

V Brně dne: 8. 1. 2019

Zpracoval: [redacted]

Požadavek na změnu schválil:

Dodavatel

[redacted]

v.r.

.....

Technický dozor investora

[redacted]

v.r.

.....

Generální projektant

[redacted]

v.r.

.....

Podpis a souhlas objednatele:

v.r.

.....
[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-016 Stravování Bučovice
Objekt: 03 Změnové listy
Rozpočet: ZL21 ZL21 - Vyrovnání střechy - stávající budova

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	73 699,09
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 473,98
Ostatní náklady	0,00
Celkem	75 173,07

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	75 173,07 CZK
Základní DPH	21 %	15 786,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,07 CZK

Cena celkem s DPH 90 959,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			67 926,92	90
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 772,17	8
VN	Vedlejší náklady	VN			1 473,98	2
Cena celkem					75 173,07	100

Položkový rozpočet

S:	18-016	Stravování Bučovice
O:	03	Změnové listy
R:	ZL21	ZL21 - Vyrovnání střechy - stávající budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň	
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						67 926,92		
1	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	231,83250	293,00	67 926,92	RTS 18/II	RTS 18/II	
				231,83250					

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						5 772,17		
2	99928111R0X	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	27,35624	211,00	5 772,17	Vlastní	Indiv	
Díl: VN	Vedlejší náklady						1 473,98		
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 473,98	1 473,98	RTS 18/II	Indiv	